
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1708

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1708

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7165227 722263 Джурик Любомир Михайлович 212684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

330,63

2 7158677 722263 Кирилюк Роман Тарасович 212683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

275,93

3 7095978 722263 Ковач Крістіна-Діанна Василівна 212682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

359,67

4 7133388 722263 Ніколаєва Альона Олександрівна 212678 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

306,34

5 7123669 722263 Остапчук Ярина Юріївна 212700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

304,41

6 7319445 722263 Охримович Денис Тарасович 212688 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

318,56

7 7095979 722263 Полканов Василь Вячеславович 212686 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

355,26

8 7276143 722263 Тонне Михайло Павлович 212680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

327,22

1



9 7140914 722263 Хлопук Ілля Олександрович 212681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

350,22

10 7061972 722263 Шевченко Михайло Сергійович 212691 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теоретична фізика 
та астрофізика

324,15

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1708

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7683235 722262 Джуфер Іван Романович 212672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

289,6

2 8068129 722262 Зазуляк Олег Михайлович 212670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

286,8

3 7158018 722262 Ковальська Юлія Олегівна 040068 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

301,55

4 7159736 722262 Кочнєва Світлана Сергіївна 212694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

270,19

5 7134760 722262 Повержук Віктор Олегович 212693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

311,33

6 7113255 722262 Самотос Денис Васильович 212674 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

289,27

7 7371888 722262 Січевський Михайло Вікторович 212690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

316,11

8 7156710 722262 Табінський Юрій Ростиславович 212692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

316,07

3



9 7158580 722262 Ткачук Олександр Сергійович 212707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

315,96

10 7860125 722262 Труба Володимир Миколайович 212701 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експериментальна 
фізика

349,52

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1708

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7051970 742620 Андрухович Святослава Василівна 212699 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

308,52

2 7330909 742620 Гірняк Софія Ігорівна 212675 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

285,2

3 7326285 742620 Гусєв Микола Вікторович 212703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

300,67

4 7857286 742620 Дьордяк Василь Васильович 166839 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

318,81

5 7444435 742620 Манько Андрій Ігорович 212702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

311,93

5


